
CITTA' DI FOSSACESIA
PROVINCIA DI CHIETI

SETTORE 1° - SERVIZI ISTITUZIONALI

Responsabile del Settore:

COPIA

Dott.ssa Carmela Cericola

ED ALLA PERSONA

69 /S DEL 28/04/2017

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N°

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE 

N° 306

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 306 del 28/04/2017 - Pagina 1 di 4



Il Responsabile del Settore I
Nominata con decreto sindacale n. 5 del 14/02/2017 adotta la seguente determinazione:

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 28/02/2017, esecutiva ai sensi di legge,
con  cui  è  stata  approvata  la  PROGRAMMAZIONE  TRIENNALE  DEL  FABBISOGNO  DI
PERSONALE 2017-2019 prevedendo l'  assunzione a  tempo pieno e determinato per la durata di mesi
5 di n. 2  “Istruttori di Vigilanza–Agente di P.M.” cat. C con decorrenza  uno dal 01/05/2017  e l' atro
dal 01/06/2017 e assunzione a  tempo pieno e determinato per la durata di mesi 9 di n. 1  “Istruttori di
Vigilanza–Agente di P.M.” cat. C con decorrenza 01/04/2017;
RICHIAMATA la determinazione n. 51 del 29/03/2017 con cui è stata disposta l' assunzione a tempo
pieno  e  determinato  con  la  qualifica  di  Istruttore  di  Vigilanza–Agente  di  P.M.”  cat.  C,  mediante
scorrimento della graduatoria approvata con determinazione n. 99 del 15/06/2016, i Sigg. :

1. Azzollini Vito nato a Bari il 05/03/1977, per la durata di mesi 5 a far data dal 01/06/2017;
2. Fioravanti Elisa nata a San Benedetto del Tronto il 14/07/1983 per la durata di mesi 9 a far

data dal 01/04/2017; 
3. Bove  Rocco  nato  a  Marsicovetere   il 13/09/1983  per  la  durata  di  mesi  5  a  far  data  dal

01/06/2017;
RILEVATO che  per  errore  la  data  di assunzione  del  Sig.  Rocco  Bove  risulta  essere   01/06/2017
invece che, come corretto, 01/05/2017 ;
RITENUTO pertanto di rettificare la richiamata determinazione n. 51 del 29/03/2017 dando atto  che  
l' assunzione del Sig. Bove Rocco decorre a far data dal 01/05/2017;
VISTA  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  57  del  16.12.2016,  dichiarata  immediatamente
esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2017-2019;
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale, esecutiva ai sensi di legge  n.  1  del 04/01/2017
con  cui  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  per  l' esercizio  2017,  relativamente
all' assegnazione  delle  risorse  rimandando  successivamente  l' assegnazione  degli  obiettivi,  delle  risorse
umane e strumenti; 
DATO  ATTO  del  parere  di  regolarità  tecnica  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza  dell'azione
amministrativa ai sensi e per gli effetti dell' art. 147 bis D.Lgs. 267/2000;
VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il D.Lgs. n. 368/2001;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il contratto collettivo nazionale di lavoro;

DETERMINA
A. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
B. di rettificare la determinazione n. 51 del 29/03/2017 nella parte in cui prevede  l' assunzione  del

Sig. Bove Rocco dal 01/06/2017 anziché dal 01/05/2017;
C. di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  in  apposita  sezione  di  Amministrazione

Trasparente;
D. di comunicare le assunzioni al Centro per l' Impiego di Lanciano mediante invio telematico ;
E. G.  di  precisare  che,  ai  sensi  della  legge  n.  241/1990  come  successivamente  modificata,  il

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 306 del 28/04/2017 - Pagina 2 di 4



responsabile del procedimento è la Dott.ssa Carmela Cericola..

Il Responsabile del Settore I
Dott.ssa Carmela Cericola

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 306 del 28/04/2017 - Pagina 3 di 4



COPIA Numero di Registro generale: 306 Del 28/04/2017

NON RILEVANTE SOTTO IL PROFILO CONTABILE

Dati contabili:

Fossacesia,   __________

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

CERICOLA CARMELA

PARERE FAVOREVOLE

Fossacesia,  __________28/04/2017

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita' degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, e'
stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 04/05/2017 Il Responsabile della Pubblicazione

BLANDINI GIACOMO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Fossacesia . La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 306 del 28/04/2017 - Pagina 4 di 4




